o podmienkach poskytovania dotácií (ďalej len „VZN“) poskytuje príjemcovi na základe rozhodnutia starostky 

mestskej časti Bratislava-Karlova Ves mimoriadnu finančnú dotáciu vo výške 500,00 € (päťsto) na projekt 

v roku 2022  „Festival ART OF SLOVAKIA“. 

Celkové náklady: 10.180,00 € (desaťtisícstoosemdesiat) 
Výška spoluúčasti príjemcu v €: 9.680,00 € (deväťtisícšestoosemdesiat) 
Výška spoluúčasti príjemcu v %: 95 % 
Termín realizácie projektu: 
Miesto realizácie projektu:  

rok 2022 
Bratislava 

Článok II 
Termín a podmienky poskytnutia dotácie